
ＰＴＡ会員の皆様                   

令和３年７月１３日 

                             厚生部長 菊池 利枝 

P 連球技大会（ソフトボール・バレーボール）のご案内 

  

梅雨明けが待ち遠しい今日この頃、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝の

ことと存じます。 

 さて、Ｐ連ソフトボール・バレーボール大会に向けた練習日程につきまして、下記の通

りご案内申し上げます。 

合わせて大会参加者も募集させていただきます。 

どうぞ皆様お誘いあわせのうえ、お気軽にご参加下さい。  

○ソフトボール○ 

練習時間：  毎週火曜日・木曜日 １９：００～２０：３０ 

 【８月１７日(火)が練習開始日となります。また緊急事態宣言下のため、 

 ８月１７日(火）１９日(木)は１８：３０～２０：００までとなります】 

練習場所：  富士中学校グラウンド 

○バレーボール○ 

緊急事態宣言下では、２０：００までの使用時間なので、明けてから練習を始めます。 

また、夏季休業中に富士中学校の体育館の内部工事があるので、三根小学校の PTA と合同

練習となります。ご了承ください。 

 

練習時間･場所：  ８月２５日（水） １９：３０～２１：３０ ＠三根小学校 体育館 

     ９月 １日（水） １９：３０～２１：３０ ＠三根小学校 体育館 

    ９月 ２日（木） １９：３０～２１：３０ ＠富士中学校 体育館 

 

 

P 連球技大会（ソフトボール＆バレーボール）参加申し込み用紙 

（  ）学年     生徒氏名 （           ） 

【男性】(女性も可) P連ソフトボールに（ 参加します ・ 参加できません ） 

            保護者氏名 （           ） 

【女性】 P連バレーボールに（ 参加します ・ 参加できません ） 

            保護者氏名 （           ） 

             ＊７月１９日（月）までに、クラス担任にご提出下さい。 

【Ｐ連ソフトボール・バレーボール大会】 

開催日時：   ９月５日（日）   

切り取り線 


